
Catalogo tecnica always the best climatealways the best climateListino Tecnico

Zehnder 
Klaro Spa

Decorative radiators Comfortable indoor ventilation Heating and cooling ceilings Clean air solutions

NEW

Altezza: 1372 mm
Larghezza: 500 mm
Profondità: 38 mm
Colore: Pastel Green (6219)



VERSIONE AD ACQUA CALDA E MISTA CLASSE DI SCONTO : F3

Modello
P H E L N ΔT50 ΔT30 Misto V M Es Bianco Colour*

mm mm nr mm mm Watt Watt Watt dm3 kg n € €

ZSLS-100-050-05-S027-9016 38 1062 12 500 50 / 462 379 204 300 3,90 5,25 1,21 270,00  337,50 

ZSLS-140-050-05-S027-9016 38 1372 14 500 50 / 462 468 252 300 4,85 6,45 1,21 301,00   376,25 

ZSLS-170-050-05-S027-9016 38 1722 16 500 50 / 462 563 305 300 5,85 7,70 1,2 333,00   416,25  

Zehnder Klaro Spa

Prezzi e dati tecnici

LEGENDAE DOPPIA

P: Profondità                        L: Lunghezza

H: Altezza                             N: Interasse (cod. S027)

E: Numero elementi              

ΔT50: Potenza termica EN 442 (75/65/20)

ΔT30: Potenza termica (55/45/20)

Misto: potenza elettrica max per versione 
mista

V: Contenuto d'acqua     

M: Peso a vuoto    

Es: Esponente     

Bianco: Prezzo RAL9016

Colour: Prezzo colorato valido    

per colori Zehnder Colour   

*In fase d'ordine inserire al posto dell'identificativo bianco 9016, il codice relativo al colore desiderato

Versione acqua calda e mista
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Listino 01/2023 - Prezzi in Euro Iva esclusa

 H
 

 500 

 462 

 19  50 

 16
 

 m
in.

 15
0 

 43 5 

 21 

 45 5 
 38 

 12
0 

 82
2 

 12
0 

 21
 

 64
5 

 462 
 50 

 10
62

 

 13
72

 

 H
 

 50 

  N

 50 

  N

 50 

N = 462

  L = 500

* SFIATO

SET VALVOLE SUGGERITO
Valvola mono-bitubo 50 mm a squadra (volantino dx), diametro 1/2 ", volantino manuale, inserto termostatico M30x1,5 mm con 
pre-setting 1-7, inclusi 2 dadi 3/4" Eurocono Ø 16,8 mm nella finitura del corpo valvola.

Disegni Finitura Codice Prezzo € Descrizione 

Bianco 
RAL9016

30004276     182,86 Valvola mono-bitubo tipo P 
con set raccordi adattatori per 
tubazione in rame da 12 e 14 
mm e in multistrato 16x2 mmColorata 839059+30004287     245,87

Rispettare MANDATA e RITORNO

Zehnder Group Italia Srl Via XXV Luglio 6 · 41011 Campogalliano (MO) · Italia
T +39 059 978 62 00 · F +39 059 978 62 01 · info@zehnder.it · www.zehnder.it


